師範學院數理教育研究所

主旨：檢陳數理教育研究所109學年度第2學期第1次所務會議紀
錄1份(如附件)，請核示。

說明：旨揭會議業於110年3月3日召開完竣。
擬辦：奉核後依規定辦理後續相關作業。

會辦單位：

決行層級：第二層決行

──批核軌跡及意見──
 1.師範學院 數理教育研究所 助教 侯惠蘭 110/03/03 10:57:07(承辦) :

 2.師範學院 數理教育研究所 召集人 林志鴻 110/03/03 12:18:14(核示)
:

 3.師範學院  院長 黃月純 110/03/04 00:15:44(決行) :

可(代為決行)

 4.師範學院 數理教育研究所 助教 侯惠蘭 110/03/04 08:19:13(承辦) :

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

簽 於 日期：110/03/03

檔　　號：110/190305/1

保存年限：10

第1頁  共1頁

國立嘉義大學 110/03/03

1103700115